

Årsredovisning

för

Synbar Företagsutveckling i Örkelljunga AB

556520-3618

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paul Folkesson, Styrelseledamot

2026-02-26

Styrelsen för Synbar Företagsutveckling i Örkelljunga AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet samt management, affärsutveckling och mentorskap.

Bolagets egna kapital understiger hälften av aktiekapitalet, men något beslut om likvidation har inte tagits på tidigare års stämma. Ägare och styrelse har valt att köra bolaget vidare då bolagets skulder främst är till bolagets aktieägare.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Örkelljunga kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	25	12	56	106
Resultat efter finansiella poster	-26	-46	-24	89
Soliditet (%)	-66	-48	-27	-19

Omsättningen har ökat till följd av en ökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-358 138	2 064	-236 074
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 064	-2 064	0
Årets resultat				70	70
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-356 074	70	-236 004

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-356 074
årets vinst	70
	-356 004
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-356 004
	-356 004

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		25 000	12 347
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 000	12 347
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-19 709	-25 456
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 150	-30 150
Summa rörelsekostnader		-49 859	-55 606
Rörelseresultat		-24 859	-43 259
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		201	529
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 661	-3 477
Summa finansiella poster		-1 460	-2 948
Resultat efter finansiella poster		-26 319	-46 207
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	19 000
Förändring av överavskrivningar		26 850	30 150
Summa bokslutsdispositioner		26 850	49 150
Resultat före skatt		531	2 943
Skatter			
Skatt på årets resultat		-461	-879
Årets resultat		70	2 064

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

164 658

194 808

Summa materiella anläggningstillgångar

164 658

194 808

Summa anläggningstillgångar

164 658

194 808

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

18 710

19 065

Summa kortfristiga fordringar

18 710

19 065

Kassa och bank

Kassa och bank

30 008

37 522

Summa kassa och bank

30 008

37 522

Summa omsättningstillgångar

48 718

56 587

SUMMA TILLGÅNGAR

213 376

251 395

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-356 074

-358 138

Årets resultat

70

2 064

Summa fritt eget kapital

-356 004

-356 074

Summa eget kapital

-236 004

-236 074

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

118 958

145 808

Summa obeskattade reserver

118 958

145 808

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

3

6 668

25 005

Övriga skulder

4

290 273

286 652

Summa långfristiga skulder

296 941

311 657

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

3

20 004

20 004

Övriga skulder

3 477

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

33 481

30 004

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

213 376

251 395

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	365 668	365 668
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	365 668	365 668
Ingående avskrivningar	-170 860	-140 710
Årets avskrivningar	-30 150	-30 150
Utgående ackumulerade avskrivningar	-201 010	-170 860
Utgående redovisat värde	164 658	194 808

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 26 672 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 668	25 005
	6 668	25 005
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	20 004	20 004
	20 004	20 004

Not 4 Långfristiga skulder

Avser lån till aktieägare, ingen amorteringsplan fastställd.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Paul Folkesson
Paul Folkesson

2026-02-25